

2017年1月16日

報道関係者各位

株式会社サイバード

20 万ダウンロードを突破した「イケメンシリーズ」最新作『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』、 シリウス(CV.諏訪部順一氏)の本編ストーリーを 1 月 20 日より配信!

∼諏訪部順一氏のボイスが聴ける彼カードを全員にプレゼントするなど、豪華キャンペーンを開催~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数 1,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』は、諏訪部順一氏が CV を務める黒のクイーン"シリウス=オズワルド"の本編ストーリーを、1月20日(金)より配信することが決定しました。これを記念し、ゲーム内で使用できる諏訪部順一氏のボイスが聴ける★4 彼カードをもれなくプレゼントするほか、サイン色紙とオリジナルグッズをセットでプレゼントする Twitterキャンペーンを実施します。

また、1月17日(火)のニコニコ生放送でのラジオ番組「イケレボ生ラジオ★秘密のティーパーティ」にて、諏訪部順一氏のゲスト出演も決定しました。



■シリウス (CV: 諏訪部順一氏) の本編ストーリーを1月20日より配信開始

諏訪部順一氏が CV を務める黒のクイーン"シリウス=オズワルド"の本編ストーリーを配信することが決定しました。シリウスを恋のお相手として選択いただくと、諏訪部順一氏のボイスを聴くことができる★4 の彼カードをもれなくプレゼントします。「彼カード」とは、マイページに好きなイケメンキャラクターのカードを設定できる機能です。



<シリウス本編のあらすじ>

大人な彼に庇護される、春の陽だまりのような日々が始まる。

心を惹きつけられると同時に、とある謎が浮かび上がって……

いつでも余裕な彼が胸に秘めた、痛ましいほど熱のこもった"戦う理由"とは?

戦闘の激化と共に明かされる、親友たちの壊れてしまった絆。

安全な場所で守られているだけじゃ、あなたの見ている世界に届かない。

「行くな、ここにいろ。あんたが隣にいるのが、当たり前になっちまったんでな」

今、恋という名の革命が始まる。

■1月17日(火)の「レボなま」に、諏訪部順一氏がゲストとして出演!

村田太志氏(セス=ハイド役)が MC を担当する、毎月配信しているニコニコ生放送でのラジオ番組「イケレボ生ラジオ★秘密のティーパーティ」に、ゲストとして諏訪部順一氏が出演します。

キャラクターの紹介や 1 月 20 日より配信開始となる本編ストーリーの見どころを、諏訪部順一氏本人が紹介します。また、番組の感想を「#レボなま」をつけて Twitter にてツイートすると、出演者の村田太志氏と諏訪部順一氏の両名のサインが入った特製ステッカーを 5 名様にプレゼントします。

<番組情報>

◆番組名:イケレボ生ラジオ★秘密のティーパーティ

◆放送日時:1月17日(火)22時~

◆出演者

MC:村田太志氏(セス=ハイド役)

ゲスト:諏訪部順一氏(シリウス=オズワルド役)

♦URL: http://live.nicovideo.jp/watch/lv285893025

◆オリジナルグッズと諏訪部順一氏サイン色紙をプレゼント!公式 Twitter キャンペーンを実施

公式 Twitter (https://twitter.com/ikemen_revo) をフォローし、指定の文言をリツイートしていただくと、シリウスのキャラクターオリジナルグッズと諏訪部順一氏の直筆サイン色紙をセットにして、抽選で3 名様にプレゼントします。オリジナルグッズは、株式会社コンテンツシードから販売の、アクリルスタンド・缶バッジ・アクリルキーホルダーの中からいずれか1種類と、サイン色紙1枚をセットにしてお送りします。さらに、該当ツイートが3,000RT達成すると、ゲーム内で使用することができるストーリーチケット5枚を全員にプレゼントします。

キャンペーン期間: 2017年1月18日(水)~1月24日(火)23:59まで





■『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』概要

「イケメンシリーズ」の最新作で、「不思議の国のアリス」の世界観に、敵対する"赤の軍"と"黒の軍"のドラマティックな抗争を盛り込んだ、シリーズ初の本格ファンタジーです。下野紘、諏訪部順一、花江夏樹、柿原徹也、岡本信彦などの豪華声優陣が、壮大で奥深いストーリーに登場する 14 名の魅力的なキャラクターのボイスを担当し、サービス開始より 10 日間で 10 万ダウンロードを突破しました。また、『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』は「イケメンシリーズ」最新作にふさわしく、ストーリー演出やマイページ、アバターなどおなじみのゲーム機能が様々な進化を遂げています。

名 称	イケメン革命◆アリスと恋の魔法
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2016年10月20日(木)
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	・App Store /Google Play「イケメン革命」で検索
	·App Store
	https://itunes.apple.com/us/app/ikemen-ge-
	ming-arisuto-lianno/id1087276648?l=ja&ls=
	1&mt=8
	·Google Play
	https://play.google.com/store/apps/details?i
	d=jp.co.cybird.appli.android.als
公 式 サイト	https://www.ikemen-revolution.jp
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_revo
公式 LINE @	LINE 友だち検索で「@ikemen_revo」を検索
コピーライト	©2016 CYBIRD





■サイバードについて

会 社 名: 株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者: 代表取締役社長 内海 州史

設 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューション

の開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。